SFX+a

. BRI
BRI BHRRIAR (BHREALR)

3
L
4 RERE (PA) BRHRR G,
- EIE FEREIE, 8 R FS.
s 1R INER IR E, B,
EHEE
6  NBR &AM,
7 RTEER
R E .

g REEFFER HEEITRHABRENELT, IRETIEKENS
#F, F/SHEHMAX-MINR LT

% mgms
- SPX+a: B ST ESR.
10 . Sp+Fra  HEREESSANSIRN BRESER SR (R
), SEIEEE R 40 o
11 - SPX+P+a: SEIRAL, RS TTIER,
- SEX+P+F+a: ISR AME S A AR BRI ER SR
B (EEEE),SSTEEER 40 b

EETIERE ELESA Original design
REERTIERE
100°C.

14 ASERRA .
SFX+a B E 2K AEHNELTE Elesa TF) HI5, ALET THErEE
LRI LR (D) , FHR R 55802

([ FBECERETL QSN ENEBS IR (11T+P) B L RTSA0ARS
R, DUBTERR A (A BB BB R T AN S

S
EMLSHTERE, ] UBIERITERERNINE N ZEHNEN
FHTTHE
18
BRRHNEHES }
19 - RHESHTEEE, e AR
- RAL 3000 I3, HhskzE AR :
20 - BSUESCHRAEGISRSERIRS NPT - ANSI-ASME B1-20, BF& !
R #ARIEMEL S,
21 SFX. SFX+F
SFX+P SFX+P+F
22 700 SFX.5-(1-1.114-M30) 700
650 SFXS7-(1.112:430) 50
23 600 600
SFXST-{3/4-M30)
SFX57+P-(1.112M30)
550 SFX574+P-{1-11/4:M30) 550
z
I-'t_')| 500 ~ 500
SFXA0{1-M24-M26)
] secaounnenns) SFXST+F-(1-1.14-30)
H 480 P SFX5T+F-(1.1/4-M30)
_; = /. / / | SFXS7+P{1-M30) < | SPSTHF3AG0)
= £ 40 £ 40 — [ SPU87sP+F(1.12030)
@ = 350 // A = o | = SPUSTHPHE11M30)
N = | SFXST+PHE-{1-M30)
Hﬂ ﬂ]|ﬂ]j 30 // ﬂ]\ﬂﬂ 300 // E
1= PN NS Z SFXAQ+F-(3/4-M24-M26)
- 20 4/ oo %0 1 |/ secasiamaans
—+ A0{112:M24 SFXST+P4F-(I4M24M129)
/ T s at2eMs) /%//, — ¢ )
S Il o i = Sy
L= — SFX40-(318 M24-M26) P = {112:M24
g s e L R ST
> /;{ — EIEAENZONZ) s / //;Zi;\SFX404F—13/87M247M26}
100 = = T T = = — SPX3UP{2MI6-M18-M20-M22) 100 I — —F ———sSFX304F—13/57M157M1&MZD—M22
%ﬁj// —| [T SPRA{tEMIEM20-M22) //é€ — :_:.’-—"_—\SFX30+PoF~(1/2-M16-M16-M20-M22)
50 : —— ] 5 — ] SFX304F-{114-MIMIBM20M22)
T —
020 0 4 50 6 70 8 90 10 020 0 4 50 6 70 8 90 100

JEFE (mb) [ERE (mb)
(BREAINENE) (BRRAINEDE)

(€6 ELESA 1 GANTER #AREBFIEALF
1 10/2024 elesa+-Ganter SHEAR TR,



2/3

SFX+a B
1
2
3
SFX+a SFX+F+a
a
5
25
6
- - ‘{E - ..0'0;0;0'0'0"‘ X 7
(OAXQXm'
o~ 8
Lo
9
10
SFX+a 1
183 ER D d a# L d2 h 5
53362 SFX.30-1/4+a 31 Gl/4 188 29.5 8 9.5 26 y
53402 SFX.30-3/8+a 31 G3/8 188 29.5 10 9.5 26 13
53442 SFX.30-1/2+a 31 G1/2 188 29.5 12 9.5 26
53482 SFX.40-3/8+a 31 G3/8 184 29.5 10 115 35 14
53522 SFX.40-1/2+a 42 G1/2 184 36.5 12 115 35
53562 SFX.40-3/4+a 42 G3/4 184 36.5 17 11.5 35
53602 SFX.40-1+a 57 Gl 184 42 23 11.5 35
53642 SFX.57-3/4+a 57 G3/4 184 42 18 14 49
53682 SFX.57-1+a 57 Gl 184 42 23 14 49
53722 SFX.57-1Ya+a 57 Gl1/4 184 44 32 16 49 17
53762 SFX.57-1%+a 57 G11/2 184 44 38 16 49
53006 SFX.30-M16x1.5+a 31 M16x1.5 188 29.5 10 9.5 26 18
53026 SFX.30-M18x1.5+a 31 M18x1.5 188 29.5 10 9.5 26
53046 SFX.30-M20x1.5+a 31 M20x1.5 188 29.5 12 9.5 26 19
53066 SFX.30-M22x1.5+a 31 M22x1.5 188 29.5 12 9.5 26
53086 SFX.40-M24x1.5+a 42 M24x1.5 184 36.5 18 115 35 20
53106 SFX.40-M26x1.5+a 42 M26x1.5 184 36.5 18 115 35
53126 SFX.57-M30x1.5+a 57 M30x1.5 184 42 23 14 49 21
SFX+F+a
22
K53 HER D d a# L d2 h 52
53366 SFX.30-1/4+F+a 31 Gl/4 188 29.5 8 9.5 26 23
53406 SFX.30-3/8+F+a 31 G3/8 188 29.5 10 9.5 26
53446 SFX.30-1/2+F+a 31 G1/2 188 29.5 12 9.5 39
53486 SFX.40-3/8+F+a 31 G3/8 184 29.5 10 115 35 ﬁ
53526 SFX.40-1/2+F+a 42 G1/2 184 36.5 12 115 35 &+
53566 SFX.40-3/4+F+a 42 G3/4 184 36.5 17 115 35 g
53606 SFX.40-1+F+a 57 Gl 184 42 23 115 35 ﬂ‘i\
53646 SFX.57-3/4+F+a 57 G3/4 184 42 18 14 49 N4
53686 SFX.57-1+F+a 57 Gl 184 42 23 14 49 L":I
53726 SFX.57-1Vat+F+a 57 Gl1/4 184 44 32 16 49 {%
53766 SFX.57-1Ya+F+a 57 G11/2 184 44 38 16 49
53016 SFX.30-M16x1.5+F+a 31 M16x1.5 188 29.5 10 9.5 26
53036 SFX.30-M18x1.5+F+a 31 M18x1.5 188 29.5 10 9.5 26
53056 SFX.30-M20x1.5+F+a 31 M20x1.5 188 29.5 12 9.5 38
53076 SFX.30-M22x1.5+F+a 31 M22x1.5 188 29.5 12 9.5 26
53096 SFX.40-M24x1.5+F+a 42 M24x1.5 184 36.5 18 115 35
53116 SFX.40-M26x1.5+F+a 42 M26x1.5 184 36.5 18 115 35
53136 SFX.57-M30x1.5+F+a 57 M30x1.5 184 4 23 14 49

HNPTIZL (BEITESER EIREL - ANSI-ASME B1-20) AI#E B ZESREZ M

ELESA #l GANTER A REBPTA Ao

as
EHIERRHERH L elesa-Ganter 10/2024 2



10

11

12

13

17

18

19

20

21

N
w

RERGMMEF 15

3/3

SFX+a BSIE
SFX+P+a SFX+P+F+a
a#
l1
2.5 -
%
npmA R BRI
EF B |88 e 2 £ -
ugoy J
N
7S
ol
—]
SFX+P+a
185 ieA D d a# L d2 d3 u h 52
53462 SFX.30-1/2+P+a 31 G1/2 188 29.5 12 18 26 9.5 26
53542 SFX.40-1/2+P+a 42 G1/2 184 365 12 18 285 115 35
53582 SFX.40-3/4+P+a 42 G3/4 184 365 17 23 285 115 35
53622 SFX.40-1+P+a 57 Gl 184 42 23 30 285 115 35
53662 SFX.57-3/4+P+a 57 G3/4 184 42 18 23 31 14 49
53702 SFX.57-1+P+a 57 Gl 184 42 23 30 31 14 49
53742 SFX.57-1V4+P+a 57 Gl1/4 184 44 32 30 33 16 49
53782 SFX.57-1V2+P+a 57 G11/2 184 44 38 30 33 16 49
53246 SFX.30-M20x1.5+P+a 31 M20x1.5 188 29.5 12 18 26 9.5 26
53266 SFX.30-M22x1.5+P+a 31 M22x1.5 188 29.5 12 18 26 9.5 26
53286 SFX.40-M24x1.5+P+a 42 M24x15 184 365 18 18 285 11.5 35
53306 SFX.40-M26x1.5+P+a 42 M26x15 184 365 18 23 285 115 35
53326 SFX.57-M30x1.5+P+a 57 M30x15 184 42 23 23 31 14 49
SFX+P+F+a
53 e D d a# L d2 ds L h 52
53466 SFX.30-1/2+P+F+a 31 G1/2 188 29.5 12 18 26 9.5 26
53546 SFX.40-1/2+P+F+a 42 G1/2 184 365 12 18 285 115 35
53586 SFX.40-3/4+P+F+a 42 G3/4 184 365 17 23 285 115 35
53626 SFX.40-1+P+F+a 57 Gl 184 42 23 30 285 115 35
53666 SFX.57-3/4+P+F+a 57 G3/4 184 42 18 23 31 14 49
53706 SFX.57-1+P+F+a 57 Gl 184 42 23 30 31 14 49
53746 SFX.57-1Va+P+F+a 57 Gl1/4 184 44 32 30 33 16 49
53786 SFX.57-1Vs+F+a 57 G11/2 184 44 38 30 33 16 49
53256 SFX.30-M20x1.5+P+F+a 31 M20x15 188 29.5 12 18 26 9.5 26
53276 SFX.30-M22x1.5+P+F+a 31 M22x15 188 29.5 12 18 26 9.5 26
53296 SFX.40-M24x1.5+P+F+a 42 M24x15 184 365 18 18 285 115 35
53316 SFX.40-M26x1.5+P+F+a 42 M26x15 184 365 18 23 285 115 35
53336 SFX.57-M30x1.5+P+F+a 57 M30x1.5 184 42 23 23 31 14 49

HNPTIRSL (BITE L BIREL - ANSI-ASME B1-20) BI#E B Z R

3

10/2024

aa
€elesa+Ganter

ELESA 1 GANTER A REFTE A

EHIEREEERAHA.




